安全上のご注意　※ご使用の前に「取扱説明書」をよくお読みの上、正しくお使いください。
■カタログ中のパネルの色は編集都合により実際の色とは多少異なります。ご了承ください。■製品は品質向上のため予告なしに変更する場合があります。■カタログに記載されている内容を無断で転載・複製できません。
JQA-QM4554
滋賀工場
JQA-EM3534
滋賀工場・下関工場
JQA-EM3395

ノンフロン断熱
不燃パネル
ジェネスタ
不燃
SNRF 42mm
900mm・
1,000mm
6,000mm
（＊2）
パネル厚
50mm以下
…3,000mm
パネル厚
75mm以上
…3,600mm
SNRF50 50mm
SNRF75 75mm
SNRF100 100mm
SNRF125 125mm
SNRF150 150mm
ー
ノ
ン
フ